（様式－１５）

技術提案について

１．技術提案の様式について

様式－２から様式－６の技術
提案様式についてですが、１
課題Ａ４用紙１枚まで等の枚
数制限はあるのでしょうか。ま
た、文字数制限や文字の大き
さの指定はあるのでしょうか。
ご教授をお願い致します。

２．技術提案の添付資料につ
いて

入札説明書Ｐ．２（１）技術提
案の（評価の判断基準）の中
に『必要に応じて資料も添付
できるが、必要最小限の枚数
に留めること』とありますが、指
定様式はあるのでしょうか。指
定様式がない場合、任意の様
式で作成しますが、Ａ３用紙
やＡ４用紙等の指定や枚数制
限はあるのでしょうか。ご教授
をお願い致します。

３．技術提案の表記方法につ
いて

技術提案の指定様式（様式
－２から様式－６）に図や表、
写真等を明示し、説明するこ
とは可能なのでしょうか。ご教
授をお願い致します。

１．枚数制限、文字等の指定はありません。提出資料が２ページ以上に
なる場合、体裁を整えた上で提出してください。また、文字切れがないか
必ず確認してください。

２．指定様式、枚数制限はありません。

３．必要に応じて、図や表、写真等で説明されても問題はありません。

令和元年　５月　８日

設計図書、技術資料作成に対する質問の回答書

記

入札公告日 平成31年4月16日

工事名

質問事項 回答

  平成３１年　４月２６日付けでありました質問について下記のとおり回答します。

西郷大橋地区　県営ふるさと農道整備事業　本橋耐震補強工事

（様式－１５）

１．配置予定技術者の同種工
事の施工経験（様式－１１）に
ついて

従事期間のうち当初は主任
技術者で、途中から監理技術
者に変更している場合、従事
時の役職欄はエクセル上で
「主任技術者・監理技術者」と
併記出来ないので、「主任技
術者」を選択してもよろしいで
しょうか？ご教示願います。

１．施工経験（様式－１１）に記載する内容が確認出来る提出資料と整合
が取れれば、『主任技術者』、『監理技術者』のどちらを選択しても差し
支えありません。

令和元年　５月　８日

設計図書、技術資料作成に対する質問の回答書

記

入札公告日 平成31年4月16日

工事名

質問事項 回答

  令和元年　５月　７日付けでありました質問について下記のとおり回答します。

西郷大橋地区　県営ふるさと農道整備事業　本橋耐震補強工事